
Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 146 HUGO AMARAL 38 M3539 - M 2 01:50:26

2 181 RICARDO CARVALHO 35 M3539 - M 2 01:54:18

3 139 FILIPE DE AMARAL TEIXEIRA 33 M3034 - M 2 01:54:33

4 173 PATRICK MEIRELES 25 M2529 - M 2 01:59:55

5 207 FABIANO BRANDÃO FEIJÓ 28 M2529 - M 2 02:01:54

6 164 LUÍS MOREIRA 28 M2529 1 M 2 02:02:18

7 206 RAPHAEL FERNANDO LIMA GUEDES 28 M2529 2 M 2 02:02:53

8 185 RODRIGO ROSA ALVES 26 M2529 3 M 2 02:04:09

9 217 BERNARNDO TILLMANN 43 M4044 1 M 2 02:04:47

10 141 GUILHERME CALEBE 22 M2024 1 M 2 02:06:52

11 112 BRUNO MELLO 25 M2529 4 M 2 02:07:42

12 162 LUCAS CAMPOS GUIMARÃES 31 M3034 1 M 2 02:09:04

13 127 ELIAS BERNARDINO TAGLIATE 41 M4044 2 M 2 02:09:16

14 186 RÔMULO QUEIROZ 28 M2529 5 M 2 02:10:34

15 190 THIAGO SILVEIRA 37 M3539 1 M 2 02:10:40

16 131 FABRÍCIO LOFRANO 49 M4549 1 M 2 02:10:47

17 113 BRUNO RIBEIRO 32 M3034 2 M 2 02:10:49

18 145 HUDSON PONTES DA SILVA 51 M5054 1 M 2 02:11:23

19 189 THIAGO SANTOS 41 M4044 3 M 2 02:13:24

20 152 JOSÉ LUIZ NUNES RAMALHOTO 31 M3034 3 M 2 02:13:41

21 211 FILIPE FIGUEREDO 35 M3539 2 M 2 02:13:45

22 212 THIAGO TORQUATO 44 M4044 4 M 2 02:14:01

23 132 FELIPE ALVES DA SILVA 31 M3034 4 M 2 02:14:37

24 142 GUILHERME TOLEDO 43 M4044 5 M 2 02:15:13

25 153 JUAN MATHEUS 19 M1619 1 M 2 02:15:47

26 138 FERNANDO POLICENO 28 M2529 6 M 2 02:16:52

27 150 JADSON MEDEIROS 27 M2529 7 M 2 02:17:02

28 159 LEONAN LOPES 28 M2529 8 M 2 02:17:08

29 105 ANDRÉ VODOPIVES 56 M5559 1 M 2 02:17:12

30 200 FELIPE DA SILVA 41 M4044 6 M 2 02:18:14

31 148 IGOR BRUNO PEREIRA 45 M4549 2 M 2 02:18:17

32 129 EMMANUEL BIAR 45 M4549 3 M 2 02:18:57

33 176 RAFAEL XIMENES 36 M3539 3 M 2 02:18:59

34 198 YAGGO BARRETO 33 M3034 5 M 2 02:19:10

35 111 BRUNO HENRIQUE FREITAS DOMAIS 46 M4549 4 M 2 02:19:24

36 215 BRUNO PÁS 40 M4044 7 M 2 02:19:53
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

37 122 DANIEL MACHADO 37 M3539 4 M 2 02:19:53

38 178 RAPHAEL SANTIAGO 41 M4044 8 M 2 02:20:31

39 199 YAN TULLER PACHECO 23 M2024 2 M 2 02:20:58

40 213 FERNADO COELHO 46 M4549 5 M 2 02:21:52

41 160 LEONARDO NAVARRO 36 M3539 5 M 2 02:22:12

42 193 VINICIUS FRANÇA 36 M3539 6 M 2 02:22:40

43 124 DIOGO PINHEIRO RODRIGUES 43 M4044 9 M 2 02:23:49

44 182 RICARDO GOULART 49 M4549 6 M 2 02:24:51

45 167 MARCO ANTÔNIO PONTES MOREIRA 32 M3034 6 M 2 02:25:23

46 123 DANIEL VALORY NEIVA 44 M4044 10 M 2 02:25:54

47 144 HENRIQUE SCARPA GUIMARÃES 21 M2024 3 M 2 02:25:58

48 135 FELIPE FRANCO 44 M4044 11 M 2 02:27:16

49 104 ANDERSON LUIZ SANTANA MACHADO 46 M4549 7 M 2 02:27:35

50 216 CAIO COUTO 24 M2024 4 M 2 02:28:40

51 169 MATHEUS FREITAS 30 M3034 7 M 2 02:28:50

52 109 BRENO BARRETO MEDEIROS 44 M4044 12 M 2 02:31:44

53 108 AUGUSTO DE MENEZES VAZ 64 M6064 1 M 2 02:32:17

54 183 RICARDO MARQUES 54 M5054 2 M 2 02:33:34

55 166 MARCIO COSTA DA SILVA 49 M4549 8 M 2 02:33:34

56 147 IGOR BOY DALTRO RAMOS 31 M3034 8 M 2 02:34:01

57 214 JOSEMAR DAS MECIS 48 M4549 9 M 2 02:36:39

58 130 FABIANO TRONCO DALMOLIN 40 M4044 13 M 2 02:37:56

59 140 GILBERTO JÚNIOR 43 M4044 14 M 2 02:38:05

60 133 FELIPE BRANDÃO 35 M3539 7 M 2 02:38:09

61 204 JANSEN CLAYTON 43 M4044 15 M 2 02:38:20

62 177 RAINER OLIVEIRA 38 M3539 8 M 2 02:38:24

63 205 MARLON MAGALHÃES 37 M3539 9 M 2 02:40:44

64 184 RODRIGO MEIRELLES 38 M3539 10 M 2 02:40:45

65 203 ANDRÉ LUIS GOMES DA SILVA 43 M4044 16 M 2 02:41:24

66 137 FERNANDO BARBOSA 36 M3539 11 M 2 02:44:56

67 170 MATHEUS LIMA 29 M2529 9 M 2 02:53:43

68 101 ALEXANDRE GIL 46 M4549 10 M 2 02:55:49

69 134 FELIPE CRISSIULLO VASCONCELOS 32 M3034 9 M 2 02:56:42

70 165 MARCELO GONCALVES 47 M4549 11 M 2 02:58:43

71 219 SANDRO MATTOS 53 M5054 3 M 2 02:59:22

72 107 JOSÉ CLAUDIO  OLÍMPIO 40 M4044 17 M 2 03:18:59
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 103 ALUANI CARVALHO CALDAS 33 F3034 - F 2 02:02:35

2 126 ELAINE TOLEDO BASILE 50 F5054 - F 2 02:20:41

3 157 LAIS GUIMARÃES 35 F3539 - F 2 02:25:53

4 172 NATHALY VALDEZ PAREJA MOTTI 29 F2529 - F 2 02:27:33

5 195 VIVIANE MAZZA 32 F3034 - F 2 02:28:07

6 158 LARISSA TOCANTINS 29 F2529 1 F 2 02:28:42

7 179 REGINA HELENA PORTES DE MIRANDA 36 F3539 1 F 2 02:29:06

8 120 CLARA ANNARUMMA 42 F4044 1 F 2 02:29:46

9 116 CAMILA RODRIGUES 35 F3539 2 F 2 02:30:47

10 192 VERONICA SOARES 37 F3539 3 F 2 02:33:06

11 289 CATHERINE GONÇALVES 31 F3034 1 F 2 02:36:16

12 171 MELINA MCCANE 43 F4044 2 F 2 02:36:45

13 115 KARINA PINHO 42 F4044 3 F 2 02:38:26

14 163 LUCIANA ERTHAL 33 F3034 2 F 2 02:40:48

15 194 VIVIANE CINELLI 43 F4044 4 F 2 02:46:04

16 143 HELOÍSA LIMA 48 F4549 1 F 2 02:52:52

17 218 BEATRIZ MATOS 36 F3539 4 F 2 02:57:28

Página : 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

COPA TRI - CABO FRIO

Volta 2 - Relatório Geral - OLÍMPICO - Feminino 



Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 153 JUAN MATHEUS 19 2 02:15:47

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 141 GUILHERME CALEBE 22 2 02:06:52

2 199 YAN TULLER PACHECO 23 2 02:20:58

3 144 HENRIQUE SCARPA GUIMARÃES 21 2 02:25:58

4 216 CAIO COUTO 24 2 02:28:40

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 164 LUÍS MOREIRA 28 2 02:02:18

2 206 RAPHAEL FERNANDO LIMA GUEDES 28 2 02:02:53

3 185 RODRIGO ROSA ALVES 26 2 02:04:09

4 112 BRUNO MELLO 25 2 02:07:42

5 186 RÔMULO QUEIROZ 28 2 02:10:34

6 138 FERNANDO POLICENO 28 2 02:16:52

7 150 JADSON MEDEIROS 27 2 02:17:02

8 159 LEONAN LOPES 28 2 02:17:08

9 170 MATHEUS LIMA 29 2 02:53:43

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 162 LUCAS CAMPOS GUIMARÃES 31 2 02:09:04

2 113 BRUNO RIBEIRO 32 2 02:10:49

3 152 JOSÉ LUIZ NUNES RAMALHOTO 31 2 02:13:41

4 132 FELIPE ALVES DA SILVA 31 2 02:14:37

5 198 YAGGO BARRETO 33 2 02:19:10

6 167 MARCO ANTÔNIO PONTES MOREIRA 32 2 02:25:23

7 169 MATHEUS FREITAS 30 2 02:28:50

8 147 IGOR BOY DALTRO RAMOS 31 2 02:34:01

9 134 FELIPE CRISSIULLO VASCONCELOS 32 2 02:56:42

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 190 THIAGO SILVEIRA 37 2 02:10:40

2 211 FILIPE FIGUEREDO 35 2 02:13:45

3 176 RAFAEL XIMENES 36 2 02:18:59
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

4 122 DANIEL MACHADO 37 2 02:19:53

5 160 LEONARDO NAVARRO 36 2 02:22:12

6 193 VINICIUS FRANÇA 36 2 02:22:40

7 133 FELIPE BRANDÃO 35 2 02:38:09

8 177 RAINER OLIVEIRA 38 2 02:38:24

9 205 MARLON MAGALHÃES 37 2 02:40:44

10 184 RODRIGO MEIRELLES 38 2 02:40:45

11 137 FERNANDO BARBOSA 36 2 02:44:56

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 217 BERNARNDO TILLMANN 43 2 02:04:47

2 127 ELIAS BERNARDINO TAGLIATE 41 2 02:09:16

3 189 THIAGO SANTOS 41 2 02:13:24

4 212 THIAGO TORQUATO 44 2 02:14:01

5 142 GUILHERME TOLEDO 43 2 02:15:13

6 200 FELIPE DA SILVA 41 2 02:18:14

7 215 BRUNO PÁS 40 2 02:19:53

8 178 RAPHAEL SANTIAGO 41 2 02:20:31

9 124 DIOGO PINHEIRO RODRIGUES 43 2 02:23:49

10 123 DANIEL VALORY NEIVA 44 2 02:25:54

11 135 FELIPE FRANCO 44 2 02:27:16

12 109 BRENO BARRETO MEDEIROS 44 2 02:31:44

13 130 FABIANO TRONCO DALMOLIN 40 2 02:37:56

14 140 GILBERTO JÚNIOR 43 2 02:38:05

15 204 JANSEN CLAYTON 43 2 02:38:20

16 203 ANDRÉ LUIS GOMES DA SILVA 43 2 02:41:24

17 107 JOSÉ CLAUDIO  OLÍMPIO 40 2 03:18:59

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 131 FABRÍCIO LOFRANO 49 2 02:10:47

2 148 IGOR BRUNO PEREIRA 45 2 02:18:17

3 129 EMMANUEL BIAR 45 2 02:18:57

4 111 BRUNO HENRIQUE FREITAS DOMAIS 46 2 02:19:24

5 213 FERNADO COELHO 46 2 02:21:52
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6 182 RICARDO GOULART 49 2 02:24:51

7 104 ANDERSON LUIZ SANTANA MACHADO 46 2 02:27:35

8 166 MARCIO COSTA DA SILVA 49 2 02:33:34

9 214 JOSEMAR DAS MECIS 48 2 02:36:39

10 101 ALEXANDRE GIL 46 2 02:55:49

11 165 MARCELO GONCALVES 47 2 02:58:43

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 145 HUDSON PONTES DA SILVA 51 2 02:11:23

2 183 RICARDO MARQUES 54 2 02:33:34

3 219 SANDRO MATTOS 53 2 02:59:22

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 105 ANDRÉ VODOPIVES 56 2 02:17:12

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 108 AUGUSTO DE MENEZES VAZ 64 2 02:32:17
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 158 LARISSA TOCANTINS 29 2 02:28:42

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 289 CATHERINE GONÇALVES 31 2 02:36:16

2 163 LUCIANA ERTHAL 33 2 02:40:48

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 179 REGINA HELENA PORTES DE MIRANDA 36 2 02:29:06

2 116 CAMILA RODRIGUES 35 2 02:30:47

3 192 VERONICA SOARES 37 2 02:33:06

4 218 BEATRIZ MATOS 36 2 02:57:28

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 120 CLARA ANNARUMMA 42 2 02:29:46

2 171 MELINA MCCANE 43 2 02:36:45

3 115 KARINA PINHO 42 2 02:38:26

4 194 VIVIANE CINELLI 43 2 02:46:04

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 143 HELOÍSA LIMA 48 2 02:52:52
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 331 BRUNO BRAND FERNANDES 43 M4044 - M 1 00:57:45

2 349 DANIEL REIS 23 M2024 - M 1 00:58:12

3 237 CHRISTIAN SMITH ALVES 33 M3034 - M 1 00:58:29

4 387 JOAO VITOR 21 M2024 - M 1 00:59:06

5 315 THIAGO MARTINS 46 M4549 - M 1 01:00:21

6 317 UELINTON PAES 47 M4549 1 M 1 01:02:16

7 381 LUCAS GORDILHO APUD 22 M2024 1 M 1 01:02:39

8 336 ANTONIO SANTOS 45 M4549 2 M 1 01:02:44

9 369 ALBERTO WILSON SOARES 21 M2024 2 M 1 01:02:48

10 362 ARTHURDAVID GOMES 25 M2529 1 M 1 01:03:30

11 386 LUIZ FELIPE BARRETO UCHOA 20 M2024 3 M 1 01:03:37

12 299 RAFAEL CHAVES 42 M4044 1 M 1 01:03:44

13 382 FELIPE MELO 25 M2529 2 M 1 01:03:49

14 244 ELSON ARAUJO DOS SANTOS 39 M3539 1 M 1 01:04:28

15 356 LEONARDO GUINDINI 25 M2529 3 M 1 01:04:33

16 234 BERNARDO AMORIM 23 M2024 4 M 1 01:06:23

17 260 HENRIQUE MEIRELLES NINHAUS NOTARI 31 M3034 1 M 1 01:06:41

18 256 GUSTAVO NEVES COUTO 49 M4549 3 M 1 01:07:22

19 327 LUCAS CUNHA SOARES 27 M2529 4 M 1 01:08:47

20 249 FELIPE PINHEIRO ARCENIO DOS SANTOS 47 M4549 4 M 1 01:09:08

21 324 WANDER SILVEIRA SANTOS 36 M3539 2 M 1 01:09:17

22 288 MURILO MARCONDES COUTO 18 M1619 1 M 1 01:09:30

23 238 DANIEL TROYACK 31 M3034 2 M 1 01:09:40

24 248 FABIO MOREIRA 43 M4044 2 M 1 01:09:42

25 290 NICOLAS MARCONDES COUTO 23 M2024 5 M 1 01:10:03

26 246 EVERSON CLARO FURTADO 48 M4549 5 M 1 01:10:39

27 261 IAGO AZEREDO 31 M3034 3 M 1 01:10:46

28 254 GABRIEL SIQUEIRA BEM 32 M3034 4 M 1 01:11:21

29 273 LEONARDO MIGUEZ LIMA DE SOUZA 50 M5054 1 M 1 01:11:40

30 339 DIOGO NASCIMENTO 36 M3539 3 M 1 01:12:12

31 287 MILVARD LUZ MARTINS 52 M5054 2 M 1 01:12:20

32 311 THALES ALAERTE 28 M2529 5 M 1 01:12:52

33 296 PEDRO LEON 37 M3539 4 M 1 01:13:22

34 312 THIAGO DANTAS 30 M3034 5 M 1 01:13:34

35 300 RAFAEL COUTO MARTINS 40 M4044 3 M 1 01:14:34

36 272 LENILDO LOPES VIEIRA FILHO 57 M5559 1 M 1 01:14:46
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

37 303 RENATO ALEXANDRE RODRIGUES DA 
SILVA 

41 M4044 4 M 1 01:14:57

38 278 LUIS OTÁVIO OLIVEIRA TEIXEIRA 55 M5559 2 M 1 01:15:16

39 301 RAMON LIMA 26 M2529 6 M 1 01:15:50

40 314 THIAGO LIMA 33 M3034 6 M 1 01:16:25

41 328 DIEGO LEITE MARCOLINO 29 M2529 7 M 1 01:17:00

42 297 PEDRO SANCHES 29 M2529 8 M 1 01:17:15

43 326 ERON DE LIMA MORAES 24 M2024 6 M 1 01:17:50

44 271 LEANDRO LIERS DE OLIVEIRA 50 M5054 3 M 1 01:18:00

45 294 PAULO HENRIQUE 24 M2024 7 M 1 01:18:04

46 250 FELIPE THIAGO 38 M3539 5 M 1 01:18:14

47 275 LUCAS ALVES 31 M3034 7 M 1 01:18:34

48 332 JOÃO CRAVO DA SILVA 27 M2529 9 M 1 01:18:55

49 258 MARCOS PAULO LOPES 50 M5054 4 M 1 01:19:40

50 277 LUIS CLÁUDIO 63 M6064 1 M 1 01:19:47

51 245 ERIC HANSEN 38 M3539 6 M 1 01:20:20

52 242 DOUGLAS TAVARES 34 M3034 8 M 1 01:21:02

53 243 EDUARDO SUTERO 36 M3539 7 M 1 01:22:17

54 284 MATEUS DOS SANTOS ARAÚJO BASTOS 28 M2529 10 M 1 01:22:36

55 333 PABLO RODRIGUES 48 M4549 6 M 1 01:22:53

56 231 ANTÔNIO VELLOSO 59 M5559 3 M 1 01:23:19

57 316 THIAGO TEIXEIRA BASILIO 40 M4044 5 M 1 01:24:03

58 321 VINICIUS COSTA 30 M3034 9 M 1 01:24:23

59 330 DIOGO MARKES 43 M4044 6 M 1 01:24:24

60 259 HEBERT CALDAS 65 M6569 1 M 1 01:24:25

61 154 KAIO MOREIRA ANDRADE BRANDÃO 30 M3034 10 M 1 01:24:31

62 253 GABRIEL SGURA 31 M3034 11 M 1 01:25:36

63 307 SEBASTIAO DE OLIVEIRA DINIZ 64 M6064 2 M 1 01:25:51

64 340 ALEXANDRE MARÇAL 50 M5054 5 M 1 01:25:57

65 313 THIAGO GARCIA MOTA 41 M4044 7 M 1 01:26:24

66 334 ALAN DE AZEVEDO DOS SANTOS 32 M3034 12 M 1 01:26:29

67 279 LUIZ HENRIQUE AZEVEDO CORRÊA 54 M5054 6 M 1 01:27:47

68 318 UELTON DA SILVA BENEDITO 38 M3539 8 M 1 01:28:07

69 229 ANDRÉ RIBEIRO 55 M5559 4 M 1 01:28:38

70 230 ANTONIO MACHADO HERIDRA 43 M4044 8 M 1 01:28:58

71 265 JÚLIO LIMA 34 M3034 13 M 1 01:29:50

72 281 LUIZ MANOEL CASTRO GUIMARÃES 60 M6064 3 M 1 01:30:25
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

73 309 TAISSON FREIRE 37 M3539 9 M 1 01:30:34

74 325 WELLERSON GOMES 26 M2529 11 M 1 01:32:57

75 227 ANDRÉ PINHEIRO 35 M3539 10 M 1 01:34:14

76 335 VICTOR CRUZ 43 M4044 9 M 1 01:35:19

77 295 PAULO MENDES 61 M6064 4 M 1 01:37:23

78 228 ANDRE PORTUGAL 50 M5054 7 M 1 01:37:26

79 270 LÁZARO SILVA 26 M2529 12 M 1 01:39:42

80 255 GIME LESSA CARDONA 48 M4549 7 M 1 01:47:30

81 268 KENNETH CHRISTIAN NOEL MUNEZ DOS 
SANTOS

49 M4549 8 M 1 01:47:57

82 239 DARLAN TEPERINO 49 M4549 9 M 1 01:53:13

83 285 MATEUS MORAIS 22 M2024 8 M 1 02:04:54
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 388 ANDRESSA MIANA 25 F2529 - F 1 01:09:21

2 266 KAREN KAREN 43 F4044 - F 1 01:10:08

3 282 MARCELLY ADOLFO 29 F2529 - F 1 01:14:16

4 308 STEPHANY LUANA FERREIRA MELO 35 F3539 - F 1 01:17:53

5 292 NYCOLE CORTAT 44 F4044 - F 1 01:20:25

6 352 FLAVIA BRANDÃO 34 F3034 1 F 1 01:21:45

7 274 LORENA VASCONCELOS 32 F3034 2 F 1 01:23:17

8 267 KELLEN MENDES DE CARVALHO 35 F3539 1 F 1 01:25:52

9 310 THAÍS ANTUNES GARCIA DE OLIVEIRA 41 F4044 1 F 1 01:25:56

10 338 VANESSA ZAMITH 46 F4549 1 F 1 01:25:58

11 232 BEATRIZ MARCUCCI 22 F2024 1 F 1 01:26:13

12 240 DAYANE MARTINS CEDRO 39 F3539 2 F 1 01:26:50

13 305 SANDRA CRISTINA SILVA ARAUJO 43 F4044 2 F 1 01:28:02

14 264 WALQURIA GOMES 30 F3034 3 F 1 01:28:16

15 269 LAISA SABÓIA 32 F3034 4 F 1 01:28:32

16 118 NATALIA ALBERNAZ 32 F3034 5 F 1 01:30:08

17 251 FERNANDA BARROS 44 F4044 3 F 1 01:31:35

18 291 NIVEA MARIA 50 F5054 1 F 1 01:31:50

19 252 ARIANA FERREIRA 31 F3034 6 F 1 01:31:51

20 223 ADRIANA CHARNAUX 27 F2529 1 F 1 01:33:03

21 235 CARLA AMEÍSE MOREIRA PATROCÍNIO 46 F4549 2 F 1 01:37:02

22 247 FABIANA SUEIRA 45 F4549 3 F 1 01:39:01

23 323 VIVIANE AUGUSTA FARIAS DE SOUZA 49 F4549 4 F 1 01:40:16

24 320 VANESSA ARAUJO 44 F4044 4 F 1 01:40:54

25 319 VANDERLUCIA MÁRCIA 36 F3539 3 F 1 01:43:22

26 262 JANINE SANTANA 49 F4549 5 F 1 01:44:10

27 263 JULIA HOLST 35 F3539 4 F 1 01:45:09

28 298 PRISCILA GOMES 38 F3539 5 F 1 01:47:14

29 286 MAYARA PAULA DOS SANTOS 37 F3539 6 F 1 01:54:41

30 226 ANA CAROLINA PRESTES SILVA 45 F4549 6 F 1 02:00:25
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 288 MURILO MARCONDES COUTO 18 1 01:09:30

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 381 LUCAS GORDILHO APUD 22 1 01:02:39

2 369 ALBERTO WILSON SOARES 21 1 01:02:48

3 386 LUIZ FELIPE BARRETO UCHOA 20 1 01:03:37

4 234 BERNARDO AMORIM 23 1 01:06:23

5 290 NICOLAS MARCONDES COUTO 23 1 01:10:03

6 326 ERON DE LIMA MORAES 24 1 01:17:50

7 294 PAULO HENRIQUE 24 1 01:18:04

8 285 MATEUS MORAIS 22 1 02:04:54

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 362 ARTHURDAVID GOMES 25 1 01:03:30

2 382 FELIPE MELO 25 1 01:03:49

3 356 LEONARDO GUINDINI 25 1 01:04:33

4 327 LUCAS CUNHA SOARES 27 1 01:08:47

5 311 THALES ALAERTE 28 1 01:12:52

6 301 RAMON LIMA 26 1 01:15:50

7 328 DIEGO LEITE MARCOLINO 29 1 01:17:00

8 297 PEDRO SANCHES 29 1 01:17:15

9 332 JOÃO CRAVO DA SILVA 27 1 01:18:55

10 284 MATEUS DOS SANTOS ARAÚJO BASTOS 28 1 01:22:36

11 325 WELLERSON GOMES 26 1 01:32:57

12 270 LÁZARO SILVA 26 1 01:39:42

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 260 HENRIQUE MEIRELLES NINHAUS NOTARI 31 1 01:06:41

2 238 DANIEL TROYACK 31 1 01:09:40

3 261 IAGO AZEREDO 31 1 01:10:46

4 254 GABRIEL SIQUEIRA BEM 32 1 01:11:21

5 312 THIAGO DANTAS 30 1 01:13:34

6 314 THIAGO LIMA 33 1 01:16:25

7 275 LUCAS ALVES 31 1 01:18:34
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

8 242 DOUGLAS TAVARES 34 1 01:21:02

9 321 VINICIUS COSTA 30 1 01:24:23

10 154 KAIO MOREIRA ANDRADE BRANDÃO 30 1 01:24:31

11 253 GABRIEL SGURA 31 1 01:25:36

12 334 ALAN DE AZEVEDO DOS SANTOS 32 1 01:26:29

13 265 JÚLIO LIMA 34 1 01:29:50

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 244 ELSON ARAUJO DOS SANTOS 39 1 01:04:28

2 324 WANDER SILVEIRA SANTOS 36 1 01:09:17

3 339 DIOGO NASCIMENTO 36 1 01:12:12

4 296 PEDRO LEON 37 1 01:13:22

5 250 FELIPE THIAGO 38 1 01:18:14

6 245 ERIC HANSEN 38 1 01:20:20

7 243 EDUARDO SUTERO 36 1 01:22:17

8 318 UELTON DA SILVA BENEDITO 38 1 01:28:07

9 309 TAISSON FREIRE 37 1 01:30:34

10 227 ANDRÉ PINHEIRO 35 1 01:34:14

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 299 RAFAEL CHAVES 42 1 01:03:44

2 248 FABIO MOREIRA 43 1 01:09:42

3 300 RAFAEL COUTO MARTINS 40 1 01:14:34

4 303 RENATO ALEXANDRE RODRIGUES DA SILVA 41 1 01:14:57

5 316 THIAGO TEIXEIRA BASILIO 40 1 01:24:03

6 330 DIOGO MARKES 43 1 01:24:24

7 313 THIAGO GARCIA MOTA 41 1 01:26:24

8 230 ANTONIO MACHADO HERIDRA 43 1 01:28:58

9 335 VICTOR CRUZ 43 1 01:35:19

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 317 UELINTON PAES 47 1 01:02:16

2 336 ANTONIO SANTOS 45 1 01:02:44

3 256 GUSTAVO NEVES COUTO 49 1 01:07:22
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4 249 FELIPE PINHEIRO ARCENIO DOS SANTOS 47 1 01:09:08

5 246 EVERSON CLARO FURTADO 48 1 01:10:39

6 333 PABLO RODRIGUES 48 1 01:22:53

7 255 GIME LESSA CARDONA 48 1 01:47:30

8 268 KENNETH CHRISTIAN NOEL MUNEZ DOS SANTOS 49 1 01:47:57

9 239 DARLAN TEPERINO 49 1 01:53:13

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 273 LEONARDO MIGUEZ LIMA DE SOUZA 50 1 01:11:40

2 287 MILVARD LUZ MARTINS 52 1 01:12:20

3 271 LEANDRO LIERS DE OLIVEIRA 50 1 01:18:00

4 258 MARCOS PAULO LOPES 50 1 01:19:40

5 340 ALEXANDRE MARÇAL 50 1 01:25:57

6 279 LUIZ HENRIQUE AZEVEDO CORRÊA 54 1 01:27:47

7 228 ANDRE PORTUGAL 50 1 01:37:26

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 272 LENILDO LOPES VIEIRA FILHO 57 1 01:14:46

2 278 LUIS OTÁVIO OLIVEIRA TEIXEIRA 55 1 01:15:16

3 231 ANTÔNIO VELLOSO 59 1 01:23:19

4 229 ANDRÉ RIBEIRO 55 1 01:28:38

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 277 LUIS CLÁUDIO 63 1 01:19:47

2 307 SEBASTIAO DE OLIVEIRA DINIZ 64 1 01:25:51

3 281 LUIZ MANOEL CASTRO GUIMARÃES 60 1 01:30:25

4 295 PAULO MENDES 61 1 01:37:23

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 259 HEBERT CALDAS 65 1 01:24:25
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 232 BEATRIZ MARCUCCI 22 1 01:26:13

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 223 ADRIANA CHARNAUX 27 1 01:33:03

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 352 FLAVIA BRANDÃO 34 1 01:21:45

2 274 LORENA VASCONCELOS 32 1 01:23:17

3 264 WALQURIA GOMES 30 1 01:28:16

4 269 LAISA SABÓIA 32 1 01:28:32

5 118 NATALIA ALBERNAZ 32 1 01:30:08

6 252 ARIANA FERREIRA 31 1 01:31:51

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 267 KELLEN MENDES DE CARVALHO 35 1 01:25:52

2 240 DAYANE MARTINS CEDRO 39 1 01:26:50

3 319 VANDERLUCIA MÁRCIA 36 1 01:43:22

4 263 JULIA HOLST 35 1 01:45:09

5 298 PRISCILA GOMES 38 1 01:47:14

6 286 MAYARA PAULA DOS SANTOS 37 1 01:54:41

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 310 THAÍS ANTUNES GARCIA DE OLIVEIRA 41 1 01:25:56

2 305 SANDRA CRISTINA SILVA ARAUJO 43 1 01:28:02

3 251 FERNANDA BARROS 44 1 01:31:35

4 320 VANESSA ARAUJO 44 1 01:40:54

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 338 VANESSA ZAMITH 46 1 01:25:58

2 235 CARLA AMEÍSE MOREIRA PATROCÍNIO 46 1 01:37:02

3 247 FABIANA SUEIRA 45 1 01:39:01

4 323 VIVIANE AUGUSTA FARIAS DE SOUZA 49 1 01:40:16

5 262 JANINE SANTANA 49 1 01:44:10

6 226 ANA CAROLINA PRESTES SILVA 45 1 02:00:25
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 291 NIVEA MARIA 50 1 01:31:50
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 341 ALLAN NASCIMENTO DE MESQUITA 
BAPTISTA 

43 M4044 - M 1 00:39:47

2 374 RODRIGUES TRIATLETA 31 M3034 - M 1 00:49:47

3 363 LUCAS TAVARES 22 M2024 - M 1 00:50:39

4 354 HUGO FALQUER 31 M3034 - M 1 00:50:52

5 357 JOSE LUIZ TRIGAES MARTINS 66 M6569 - M 1 00:56:01

6 367 MARCOS MUNIZ 25 M2529 - M 1 00:56:08

7 347 CARLOS MARIOSA 39 M3539 - M 1 00:56:31

8 350 ENZO MOTA LOUREIRO 14 M0015 - M 1 00:59:18

9 377 THEO ARAÚJO PINTO 12 M0015 - M 1 01:01:23

10 355 IGOR PRATA 29 M2529 - M 1 01:02:57

11 346 CALEB NUNES LOUREIRO 35 M3539 - M 1 01:05:32

12 361 LEANDRO LOUREIRO 47 M4549 - M 1 01:05:43

13 390 BRUNO SALARINI 49 M4549 - M 1 01:07:07

14 373 RODRIGO BIRD BURGOS 47 M4549 - M 1 01:13:24

15 371 RAFAEL MENDONÇA SANTANA CORRÊA 36 M3539 - M 1 01:15:25

16 372 RAONY FONTES NUNES 33 M3034 - M 1 01:16:04

Página : 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                 (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

COPA TRI - CABO FRIO

Volta 1 - Relatório Geral - START - Masculino 



Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 348 CAROLINA ALVES GOMES 28 F2529 - F 1 00:50:35

2 342 ANNA BEATRIZ DE SANT ANNA NERY 
ANDRADE MAGALHÃES

30 F3034 - F 1 00:51:32

3 375 THAÍS DA SILVEIRA GONÇALVES 22 F2024 - F 1 00:56:11

4 359 KARLLENE LIMA 35 F3539 - F 1 00:57:21

5 365 MANOELA ALVES LAURINDO 44 F4044 - F 1 00:59:20

6 351 FERNANDA MAZON 35 F3539 - F 1 00:59:31

7 380 JULIA TILLMANN 11 F0015 - F 1 01:00:22

8 376 THAISA PASSALINI 28 F2529 - F 1 01:02:36

9 368 MARINA NUNES 33 F3034 - F 1 01:04:09

10 344 BIANCA SERMARINI 42 F4044 - F 1 01:04:25

11 366 MARCELA OLIVEIRA ALMEIDA 44 F4044 - F 1 01:04:38

12 370 PRISCILLA EDUARDA RODRIGUES DE 
BRITTO

40 F4044 - F 1 01:10:51

13 360 KEZIA DA SILVA BEZERRA 47 F4549 - F 1 01:19:36

14 343 BEL ARAÚJO 48 F4549 - F 1 01:23:23

15 358 JULIANE LIMA 32 F3034 - F 1 01:26:33
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